
Zápis z 51. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 

konaného dne 15. 12. 2021 
 

Místo konání: Obecní úřad Strážkovice  

 

Začátek:  16.30 hod. 

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, Petr 

Šíma 

Omluveni: Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Neomluveni: - 

Hosté: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Petr Šíma, Jan Jaroš 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Informace o postupu prací – obchvat obce 

3. Dodatek č. 15 Smlouvy o odstranění odpadu 

4. OZV o místním poplatku za systém odpadového hospodářství 

5. Stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2022 

6. Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2022 

7. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2023-2024 
8. Rozpočet obce Strážkovice na rok 2022 
9. Střednědobý výhled rozpočtu obce Strážkovice na roky 2023-2024 
10. Inventarizační příkaz 
11. Výpověď nájemní smlouvy pí. Zuzáková 

12. Záměr pronájmu prodejny potravin 

13. Odkup mříží na prodejně potravin 
14. Smlouva o bezúplatném převodu 
15. Různé 
 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu programu: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

Předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Petr Šíma a Petr Korych 

Hlasování o návrhu určení ověřovatelů: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr 

Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

  

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 18.11.2021. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 



Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 50 ze 

dne 18.11.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu Informace o postupu prací – obchvat obce 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o postupu prací na stavbě přeložky silnice 

II/156 – obchvat obce Strážkovice. Zhotovitel potvrdil termín zprůjezdnění přeložky na 

2.12.2021. Poté budou práce na stavbě přerušeny a pokračovat budou až po zimní přestávce.  

Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 2: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o postupu prací na stavbě 

přeložky silnice II/156 – obchvat obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 3. programu: Dodatek č. 15 Smlouvy o odstranění odpadu 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Dodatku č. 15 ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na 

svoz, sběr a odstranění komunálního odpadu uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s. Dodatek 

se týká navýšení ceny dopravy a uložení komunálního, BIO a separovaného odpadu. 

Zastupitelstvo návrh dodatku projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce 

pí Halamové uzavřít předmětný dodatek. 

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 15 ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na 

svoz, sběr a odstranění komunálního odpadu uzavřené s firmou Marius Pedersen a.s. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato  

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Dodatek č. 15 

ke smlouvě o dílo č. 60568/03 na svoz, sběr a odstranění komunálního odpadu uzavřené 

s firmou Marius Pedersen a.s. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: OZV o místním poplatku za systém odpadového hospodářství 

Předsedající předložila zastupitelstvu OZV č. 1/2021 o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství. Sazba poplatku pro rok 2022 činí 720,- Kč na poplatníka. Skutečný 

podíl na poplatníka je 784,70 Kč. Schodek z financování svozu odpadů je dotován z rozpočtu 

obce Strážkovice. Zastupitelstvo návrh OZV č. 1/2021 projednalo a schválilo. Zastupitelstvo 

dále ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit OZV č. 1/2021 na úřední desce a 

elektronicky. 

Návrh usnesení 4a: Zastupitelstvo schvaluje OZV č. 1/2021 o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství. Sazba poplatku pro rok 2022 činí 720,- Kč na poplatníka. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 4b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit OZV č. 

1/2021 na úřední desce a elektronicky. 



Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 5. programu: Stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2022 

a) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na stanovení ceny vodného s platností od 

01.01.2022, na základě zvýšení ceny vodného dodavatelem pitné vody pro obec 

Strážkovice, ČEVAK a.s., České Budějovice o 2,66 Kč/m3 a na základě závazného 

Porovnání všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné bylo navrženo zvýšení ceny 

vodného pro konečného odběratele. Dle výpočtu správce vodovodu p. Koláře, bez 

zahrnutí zisku a tvorby povinného rezervního fondu při dvousložkové formě úhrady 

vodného, by cena vodného mněla dosahovat částky 65,78 Kč/m3. Předsedající 

navrhuje navýšení ceny vodného ze současných 57,- Kč/m3 na 60,-Kč/m3. Obec 

Strážkovice bude rozdíl ceny vodného dotovat ze svého rozpočtu. Zastupitelstvo návrh 

projednalo a schválilo výši vodného při dvousložkové formě platnou od 01.01.2022 ve 

výši 60,- Kč/m3 

Návrh usnesení 5a: Zastupitelstvo schvaluje výši vodného při dvousložkové formě platnou od 

01.01.2022 ve výši 60,- Kč/m3. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na stanovení ceny stočného s platností od 

01.01.2022. Na základě závazného Porovnání všech položek výpočtu cen pro vodné a 

stočné, bylo navrženo zachování ceny stočného pro konečného odběratele na současné 

výši. Dle výpočtu správce kanalizace p. Koláře, bez zahrnutí zisku a tvorby povinného 

rezervního fondu při dvousložkové formě úhrady stočného, by cena stočného mněla 

dosahovat částky 42,15 Kč/m3. Předsedající navrhuje ponechání ceny stočného na 

současných 40,- Kč/m3. Obec Strážkovice bude rozdíl ceny stočného dotovat ze svého 

rozpočtu. Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 5b: Zastupitelstvo schvaluje výši stočného při dvousložkové formě platnou od 

01.01.2022 ve výši 40,- Kč/m3. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2022 

a) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh ředitelky MŠ Cvrček Strážkovice, pí Evy 

Svitákové na neinvestiční příspěvek na provoz Mateřské školy Cvrček Strážkovice - 

příspěvková organizace obce Strážkovice pro rok 2022 ve výši 383.000,- Kč. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo neinvestiční příspěvek na provoz pro rok, 

který bude poukázán na účet MŠ Cvrček ve třech splátkách: duben 2022 – 120.000 

Kč, říjen 2022 – 120.000 Kč, prosinec 2022 – 143.000 Kč. Dále předsedající 

předložila zastupitelstvu návrh na vázaný neinvestiční příspěvek pro MŠ Cvrček 

Strážkovice ve výši 100 000,- Kč na opravu školní terasy. Tento příspěvek bude 

poukázán na účet MŠ Cvrček Strážkovice po uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem. 

Návrh usnesení 6a1: Zastupitelstvo schvaluje neinvestiční příspěvek na provoz MŠ Cvrček 

Strážkovice - příspěvková organizace obce Strážkovice pro rok 2022 ve výši 383.000,- Kč, 

který bude poukázán na účet MŠ Cvrček ve třech splátkách: duben 2022 – 120.000 Kč, říjen 

2022 – 120.000 Kč, prosinec 2022 – 143.000 Kč. 



Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 6a2: Zastupitelstvo schvaluje vázaný neinvestiční příspěvek pro MŠ Cvrček 

Strážkovice – příspěvková organizace obce Strážkovice ve výši 100 000,- Kč na opravu 

školní terasy. Tento příspěvek bude poukázán na účet MŠ Cvrček Strážkovice po uzavření 

smlouvy o dílo se zhotovitelem. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice – 

příspěvková organizace obce Strážkovice na rok 2022 zpracovaný ředitelkou MŠ 

Cvrček Strážkovice, pí Evou Svitákovou. Zastupitelstvo Rozpočet MŠ Cvrček 

Strážkovice na rok 2022 projednalo a schválilo. Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na 

rok 2022 je přílohou č. 1 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí 

Halamové zveřejnit schválený rozpočet na úřední desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 6b1: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice – 

příspěvková organizace obce Strážkovice na rok 2022. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 6b2: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený 

Rozpočet MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2022 na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 7. programu: Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2023-

2024 
Předsedající předložila zastupitelstvu Střednědobý výhled MŠ Cvrček Strážkovice – 

příspěvková organizace obce Strážkovice na roky 2023-2024 zpracovaný ředitelkou MŠ 

Cvrček Strážkovice, pí Evou Svitákovou. Zastupitelstvo Střednědobý výhled rozpočtu MŠ 

Cvrček Strážkovice na roky 2023-2024 projednalo a schválilo. Střednědobý výhled rozpočtu 

MŠ Cvrček Strážkovice na roky 2023-2024 je přílohou č. 2 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále 

ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený Střednědobý výhled rozpočtu MŠ 

Cvrček Strážkovice na úřední desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 7a: Zastupitelstvo schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Cvrček 

Strážkovice – příspěvková organizace obce Strážkovice na roky 2022-2023. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 7b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený 

Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Cvrček Strážkovice na rok 2022-2023 na úřední desce a 

elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



Bod 8. programu: Rozpočet obce Strážkovice na rok 2022 
Předsedající předložila zastupitelstvu návrh předsedy Finančního výboru p. Kápara na 

rozpočet obce Strážkovice na rok 2022. Rozpočet obce byl navržen jako schodkový na straně 

příjmů ve výši 10.855.000,- Kč a na straně výdajů 14.496.000,- Kč, pro financování rozpočtu 

bude použito zůstatku z hospodaření za předcházející období ve výši 3.641.000,- Kč. 

Zastupitelstvo rozpočet obce projednalo a schválilo. Rozpočet obce Strážkovice na rok 2022 

je přílohou č. 3 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit 

schválený Rozpočet na úřední desce obce Strážkovice a elektronicky.  

Návrh usnesení 8a: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočet obce Strážkovice na rok 2022 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 8b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený 

Rozpočet obce Strážkovice na rok 2022 na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 9. programu: Střednědobý výhled rozpočtu obce Strážkovice na roky 2023-2024 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh předsedy Finančního výboru p. Kápara na 

Střednědobý výhled rozpočtu obce Strážkovice na r. 2023-24. Zastupitelstvo Střednědobý 

výhled rozpočtu projednalo a schválilo. Střednědobý výhled rozpočtu obce na r. 2023-24 je 

přílohou č. 4 tohoto zápisu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit 

schválený Střednědobý výhled rozpočtu na úřední desce obce Strážkovice.  

Návrh usnesení 11a: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočtový výhled obce Strážkovice na roky 

2022-2023. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 11b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zveřejnit schválený 

Rozpočtový výhled obce Strážkovice na rok 2023-2024 na úřední desce a elektronicky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 10. programu: Inventurní příkaz 

a) Starostka obce pí Halamová vydala příkaz č. 1/2021 k provedení inventarizace 

k 31.12.2021. Inventarizace započne dne 30.12.2021 a bude ukončena nejpozději do 

15.01.2022. Inventarizační zápis s návrhem na vypořádání případně zjištěných 

inventarizačních rozdílů či vyřazení majetku bude předložen do 15.01.2022. 

Zastupitelstvo Inventurní příkaz projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 10a: Zastupitelstvo bere na vědomí vydání příkazu starostky obce č. 1/2021 

k provedení inventarizace k 31.12.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) Starostka obce pí Halamová navrhla inventarizační komisi ve složení: předseda IK-

Petr Šíma, členové IK-Miroslav Kápar, Petr Korych. Zastupitelstvo návrh členů 

inventarizační komise projednalo a schválilo. 



Návrh usnesení 10b: Zastupitelstvo schvaluje ustanovení inventarizační komise ve složení – 

předseda: p. Šíma, členové: p. Kápar, p. Korych. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 11. programu: Výpověď nájemní smlouvy pí. Zuzáková 

Předsedající předložila zastupitelstvu Výpověď nájemní smlouvy na nebytové prostory – 

prodejna potravin, nájemce pí Daniela Zuzáková, v objektu Strážkovice čp. 115 ke dni 

31.12.2021. Zároveň předsedající upozornila zastupitelstvo na nutnost převedení odběrného 

místa na vodu a elektřinu na obec Strážkovice. Zastupitelstvo výpověď nájemní smlouvy 

projednalo a vzalo na vědomí.   

Návrh usnesení 11a: Zastupitelstvo bere na vědomí  výpověď nájemní smlouvy na nebytové 

prostory – prodejna potravin, nájemce pí Daniela Zuzáková, v objektu Strážkovice čp. 115 ke 

dni 31.12.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 11b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí. Halamové převedení odběrného 

místa na vodu a elektřinu v objektu Strážkovice č.p.115 na Obec Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 12. programu: Záměr pronájmu prodejny potravin 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh záměru pronájmu objektu Strážkovice čp. 115, za 

účelem provozování prodejny potravin., Jedná se o prodejnu v budově bývalé kovárny na 

návsi v obci Strážkovice o celkové výměře 68 m2 za cenu 2.000,- Kč ročně. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí. 

Halamové zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce a elektronicky. 

Návrh usnesení 12a: Zastupitelstvo schvaluje záměr pronájmu objektu bývalé kovárny 

Strážkovice čp. 115, za účelem provozování prodejny potravin., 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 12b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí. Halamové zveřejnit záměr 

pronájmu na úřední desce a elektronicky 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 13. programu: Odkup mříží na prodejně potravin 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh pí. Daniely Zuzákové na odkup mříží na dveřích 

objektu bývalé kovárny Strážkovice čp. 11, za cenu 6.000,- Kč. Mříže jsou instalovány 

napevno a jejich odstraněním by mohlo dojít k poškození objektu. Zastupitelstvo návrh 

projednalo a schválilo. 



Návrh usnesení 13: Zastupitelstvo schvaluje odkup mříží na dveřích objektu bývalé kovárny 

Strážkovice čp. 115, za cenu 6.000,- Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 14. programu: Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Smlouvy o bezúplatném převodu drobného 

dlouhodobého hmotného majetku na 1 ks zesilovač TECHNICS SU-VX 720 a 2 ks 

reproduktor DEXON TS 1202 s Generálním ředitelstvím cel, Budějovická 1387/7, 140 96  

Praha 4 - Michle. Zastupitelstvo smlouvu projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá 

starostce obce uzavřít předmětnou smlouvu. 

Návrh usnesení 14a: Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu drobného 

dlouhodobého hmotného majetku na 1 ks zesilovač TECHNICS SU-VX 720 a 2 ks 

reproduktor DEXON TS 1202 s Generálním ředitelstvím cel, Budějovická 1387/7  

140 96, Praha 4- Michle. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 14b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Smlouvu o 

bezúplatném převodu drobného dlouhodobého hmotného majetku na 1 ks zesilovač 

TECHNICS SU-VX 720 a 2 ks reproduktor DEXON TS 1202 s Generálním ředitelstvím cel, 

Budějovická 1387/7, 140 96  Praha 4 - Michle. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 15. programu: Různé 

a) Předsedající předložila zastupitelstvu žádost o poskytnutí příspěvku Společnosti pro 

ranou péči. Jedná se o příspěvek na částečné pokrytí nákladů spojených 

s poskytováním rané péče rodinám s dítětem se zrakovým nebo kombinovaným 

postižením. Zastupitelstvo žádost projednalo a neschválilo. 

Návrh usnesení 15a: Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí příspěvku Společnosti pro ranou 

péči. Jedná se o příspěvek na částečné pokrytí nákladů spojených s poskytováním rané péče 

rodinám s dítětem se zrakovým nebo kombinovaným postižením. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: nikdo, Proti: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, 

Petr Korych, Petr Šíma, Zdržel se: nikdo 

Usnesení nebylo přijato 

b) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na ukončení činnosti pana Jana Dvořáka a 

paní Ivety Máchové v JSDHO obce Strážkovice v termínu od 01.01.2022. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo.  

Návrh usnesení 15b: Zastupitelstvo schvaluje ukončení činnosti pana Jana Dvořáka a paní 

Ivety Máchové v JSDHO obce Strážkovice v termínu od 01.01.2022. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

c) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na novou vánoční výzdobu v obci. Nově 

bude nazdoben strom za čekárnou ve směru na Č. Budějovice. Na práce spojené 

s montáží vánoční výzdoby bude uzavřena Dohoda o provedení práce se zastupitelem 



panem Miroslavem Káparem, za cenu 5.882,- Kč. Zastupitelstvo návrh projednalo a 

schválilo. 

Návrh usnesení 15c: Zastupitelstvo schvaluje Dohodu o provedení práce, na práce spojené s 

montáží vánoční výzdoby v obci Strážkovice se se zastupitelem panem Miroslavem Káparem, 

za cenu 5.882,- Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

d) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh předsedy Finančního výboru p. Kápara, 

který na základě finančního vývoje hospodaření obce Strážkovice sestavil návrh 

Rozpočtového opatření č. 12/2021. Rozpočtové opatření je sestaveno jako vyrovnané 

ve výši 2.100.412,20 Kč a je přílohou tohoto zápisu. Zastupitelstvo návrh 

Rozpočtového opatření č. 12/2021 projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 15d: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočtového opatření č. 12/2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Pavel Kolář, Petr Korych, 

Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17.55 hodin 

 

 

 
Ověřovatelé zápisu: podpisy 

Zapisovatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 


